2

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАХАРКИНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЕРГИЕВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«30» сентября 2025 г.                                                                                     № 5
«О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Захаркино муниципального района Сергиевский Самарской области от 03.03.2025 года № 9 «Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории сельского поселения Захаркино муниципального района Сергиевский Самарской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Захаркино муниципального района Сергиевский Самарской области, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
Собрание Представителей сельского поселения Захаркино муниципального района Сергиевский Самарской области РЕШИЛО:

1.  Внести в решение Собрания представителей сельского поселения Захаркино муниципального района Сергиевский Самарской области от 03.03.2025 года № 9 «Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории сельского поселения Захаркино муниципального района Сергиевский Самарской области (далее - Порядок) изменения следующего содержания:
1.1. Главу 4 Порядка дополнить пунктом 5 следующего содержания:
 «5. Срок проведения общественных обсуждений или публичных слушаний, указанный в п. 1 главы 4 настоящего Порядка, может быть увеличен на срок не более 3 дней с учетом срока, необходимого на официальное опубликование заключения о результатах публичных слушаний».
1. Опубликовать настоящее Решение в газете «Сергиевский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Сергиевский Самарской области http://www.sergievsk.ru/в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

1. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания Представителей
сельского поселения Захаркино
муниципального района Сергиевский
Самарской области                                                                                А.А.Жаркова

Глава сельского поселения Захаркино
муниципального района Сергиевский
Самарской области                                                                                Д.П. Больсунов